sürdürdüğünü belirtmektedir [16]. Sümbül ise, köyde bulunan aşağı cami ile ilgili olarak, köyü gezdiği

1989 yılında, 559 sene önce yaptırıldığı bilgisini sözlü bilgilere dayanarak paylaşmakta, köyün tarihinin

600 yılı geçkin olduğunu belirtmektedir [18]. Köyün aşağı camisine hatip tayini ile ilgili H1308/M1890

tarihi Özkaynak, Enhoş ve Sümbül tarafından paylaşılmıştır [14,16,18]. Bu bağlamda ihtiyat kaydı ile 3

köy arasında en eski yerleşimin Büyükalan köyünde olduğu ifade edilebilmektedir. Köy, Akseki ilçe

merkezine 7 km mesafede hafif bir tepe üzerine kuruludur. D695 Konya - Manavgat karayoluna 500 metre